



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Przemyśl, 08.02.2021 r.

ZP.271.2.17.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Dotyczy postępowania o sygnaturze ZP.271.2.17.2020 na zaprojektowanie, dostawę i montaż gazowych kotłów kondensacyjnych do zadania pn. Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl w ramach Projektu pn.: „Ekologiczny Przemyśl – wymieniamy źródła ciepła” – kotły gazowe – część I.

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielonych wyjaśnieniach.

Treść wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1. Prosimy o ponowne przeanalizowanie zapisu dla kotłów typu Standard dotyczącego wymogu czyszczenia wymiennika zarówno od strony palnika jak i od strony wylotu spalin. Zapis ten ogranicza konkurencyjność. Przy tak postawionych wymaganiach przez Zamawiającego żaden z producentów kotłów nie spełnia tych wymagań. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie kotłów z wymiennikami umożliwiającymi czyszczenie od strony palnika bez konieczności ręcznego czyszczenia od strony spalin. W przeciwnym wypadku prosimy o podanie przynajmniej trzech urządzeń spełniających stawiane wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuści kotły posiadające możliwość skutecznego czyszczenia wymiennika wyłącznie od strony palnika, jeżeli producent oferowanego urządzenia grzewczego w dokumentacji techniczno-ruchowej (DTR) gazowego kotła kondensacyjnego nie wymaga ręcznego czyszczenia kotła od strony spalin z kotła.

Pytanie 2. Czy Zamawiający rozważy dopuszczenie kotłów typu Premium przystosowanych do montażu poza strefą 1 i 2 zgodnie z PN-HD 60364-7-701 z czerwca 2010? Taki montaż ze względu na wagę i gabaryty kotła z wbudowanym zasobnikiem gwarantuje komfort i bezpieczne użytkowanie urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści kotły typu Premium przystosowane do montażu poza strefą 1 i 2 zgodnie z PN - HD 60364-7-701 z czerwca 2010, które posiadają stopień ochrony elektrycznej – minimum IPX4.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl
2. A/a

Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej III „Czysta energia” działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych – wymiana źródła ciepła.